
ev. č.:ORM/2023/00053                                   

    *MUZAP002U6CY* 
                                                             MUZAX00PBJXY 

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz, 

 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. IČ 00265781, DIČ CZ00265781 

 

                            

       Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

       Křižíkova 2393 

       415 01 Teplice 

       IČ: 40233308  

 

 

Objednávka č.: 144/2023 ROZ 
Čj. MUZA 43631/2023 

V Žatci dne: 05. 10. 2023 

 Město Žatec 
  Městský úřad 
 Odbor rozvoje města 
                        PSČ 438 01 

Bankovní spojení: KB Žatec 
číslo účtu: 

 
 

Vyřizuje:  

IČ: 00265781              
DIČ: CZ00265781 

 

 

  

                

 

 

   

k faktuře přiložte kopii objednávky 

 

Objednávka – úprava účelové komunikace v obci Bezděkov 
 

Objednáváme u vás na základě vaší cenové nabídky ze dne 05. 10. 2023 úpravu stávající 

účelové komunikace v místní části Bezděkov, která bude sloužit jako objízdná trasa v rámci 

stavby „Vybudování kanalizace v obci Bezděkov – 1. etapa“. Účelová komunikace bude 

upravena betonovým recyklátem, a to v šíři 3,0 m dle cenové nabídky.  
 

Termín dokončení: 10/2023 

 

Cena bez DPH: 241.477,00 Kč 

DPH 21 %: 50.710,17 Kč  

Cena celkem včetně DPH: 292.187,17 Kč 

 

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené s úpravou cesty. 

Faktura - daňový doklad je splatný do 14 dnů od jeho prokazatelného odeslání.   

 

 
 

 

 

 

   Objednávku akceptuji dne: 

vedoucí odboru rozvoje města  

 

 

Správce rozpočtu:         ............................................ 

                    razítko a podpis 



Zakázka: Vybudování objízdné trasy v rámci stavby: Vybudování kanalizace v obci Bezděkov - 1.etapa

Poř. Pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

241 477,00       

1: Celkové náklady 241 477,0
1. Geotextilie 200g/m2 - dodávka a položení m2 1 660,000 URS

Výkaz výměr: geotextilie - čistá výměra bez překrytí napojení geotextilí

4*(260+140) 1600,00

15*4 míjecí pruh 60,00

2. Betonový recyklát tl.200 mm - dodávka a uložení, rozhrnutí a uválcování m2 1 245,000 URS

Výkaz výměr: tl.200mm

(260+140) plocha budované komunikace 1200,000

15*3  míjecí pruh 45,00

3. Betonový recyklát, příplatek za další tl.150 mm - dodávka a uložení, rozhrnutí a uválcování m2 249,000 URS

Výkaz výměr: příplatek za další tl.150 mm v místech kde jsou značné prohlubně ve stávající polní cestě

1245 * 0,2   20% z celkové plochy 249,000

www.euroCALC.cz 1 z 1 05.10.2023


